

Mandal Albertsen Holding ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Århus C

CVR-nr. 27 52 61 44

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2016.

Niels Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mandal Albertsen Holding ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 27 52 61 44
	Stiftet: 26. juni 2006
	Hjemsted: Århus C
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Albertsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Dattervirksomhed	Skt. Pauls Gade 15 ApS, Århus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at der som følge af finanskrisen, og den deraf følgende afsmitning på ejendomsmarkedet, er usikkerhed omkring værdiansættelsen af investeringsejendomme generelt, og således også på ejendomme i tilknyttede virksomheder.

Der henvises til omtale i tilknyttede virksomheders årsrapporter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.824 t.kr. mod 2.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tilknyttede og nærtstående virksomheder har løbende stillet likviditet til rådighed for årets aktiviteter. Disse selskaber har tilkendegivet at ville stille eventuel nødvendig likviditet til rådighed for det kommende års planlagte aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-6.326	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.782.371	2.148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.182	94
Andre finansielle indtægter	1.084	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.427	0
Resultat før skat	16.836.884	2.241
3 Skat af årets resultat	-12.808	-23
Årets resultat	16.824.076	2.218
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.782.371	2.148
Overføres til overført resultat	41.705	70
Disponeret i alt	16.824.076	2.218

Balance 30. september

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.539.817	4.757
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.539.817</u>	<u>4.757</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.539.817</u>	<u>4.757</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.777.099	1.953
	Andre tilgodehavender	<u>37.302</u>	<u>85</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.814.401</u>	<u>2.038</u>
	Likvide beholdninger	<u>154</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.814.555</u>	<u>2.038</u>
	Aktiver i alt	<u>25.354.372</u>	<u>6.795</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.289.817	4.507
7	Overført resultat	2.178.771	2.138
	Egenkapital i alt	<u>23.593.588</u>	<u>6.770</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	5
	Selskabsskat	35.347	20
	Anden gæld	1.720.937	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.760.784</u>	<u>25</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.760.784</u>	<u>25</u>
	Passiver i alt	<u>25.354.372</u>	<u>6.795</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at der som følge af finanskrisen, og den deraf følgende afsmitning på ejendomsmarkedet, er usikkerhed omkring værdiansættelsen af investeringsejendomme generelt, og således også på ejendomme i tilknyttede virksomheder.

Der henvises til omtale i tilknyttede virksomheders årsrapporter.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	65.427	0
	65.427	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	12.808	23
	12.808	23
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2014	250.000	250
Kostpris 30. september 2015	250.000	250
Opskrivninger 1. oktober 2014	4.507.446	2.359
Årets resultat	16.782.371	2.148
Opskrivninger 30. september 2015	21.289.817	4.507
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	21.539.817	4.757
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skt. Pauls Gade 15 ApS	Århus	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2014	125.000	125
	125.000	125

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2014	4.507.446	2.359
Resultatandel	<u>16.782.371</u>	<u>2.148</u>
	<u>21.289.817</u>	<u>4.507</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2014	2.137.066	2.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.705</u>	<u>70</u>
	<u>2.178.771</u>	<u>2.138</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret anparter i tilknyttet virksomhed, tkr. 21.540, til sikkerhed for selskabets, tilknyttede selskabers og NA Holding ApS koncernens engagement med pengeinstitut.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskaber samt NA Holding ApS koncernens engagement med pengeinstitut.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		